DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 08 DE JANEIRO DE 2021 EDIÇÃO N° 192

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 192 – Ventania, 08 de janeiro de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
30/12/2020 28/02/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: PELEGRIN SOLUÇÕES E TECNOLOGIAS LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 121/2019 - REF. Convite 1/2019
OBJETO: Prestação de serviços de assistência técnica com reposição de peças e material de consumo (toner e tintas) exceto papel, para as

impressoras utilizadas nas diversas Secretarias e Setores da Administração Pública Municipal de propriedade municipal, bem
como a disponibilização de impressoras de propriedade da contratada em locais onde haja necessidade das mesmas.

DATA 30/12/2020
EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência Valor total - R$

Início Término
5.200,00 09/09/2020 08/01/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: MEDIC TEC AMBIENTAL EIRELI
NATUREZA: CONTRATO N° 60/2020 - REF. PROCESSO DISPENSA 35/2020
OBJETO: SERVIÇOS DE COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES E DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DATA: 08/01/2021

P O R T A R I A  N°  0 1 1 / 2 0 2 1

Nomeia Chefe de Divisão de Epidemiologia, e da outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto nos

Arts. 39, 40 e 42 da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica do Município,
R E S O L V E

Nomear a Sra. MARCIA APARECIDA DIAS, portadora da cédula de identidade n° RG-8.369.612-5/PR e do CPF/MF n°
051.409.879-10, para exercer o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA do Quadro de Cargos de Provimento em
Comissão a partir desta data, percebendo vencimentos equivalentes ao símbolo CC-3 da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos oito dias de janeiro de 2021.
JOSÉ LUIZ BITENCOURT

Prefeito Municipal
P O R T A R I A  N°  0 1 2 / 2 0 2 1
Nomeia Chefe de Divisão de Triagem, e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto
nos Arts. 39, 40 e 42, da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E
Nomear a Sra. JOCELIA OLIVEIRA DA SILVA, portadora da cédula de identidade n° RG-8.551.574-8/PR e do CPF/MF n°

039.418.879-98, para exercer o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE TRIAGEM do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a partir
desta data, percebendo vencimentos equivalentes ao símbolo CC3, da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos oito dias de janeiro de 2021.
JOSÉ LUIZ BITENCOURT

Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-01-08T17:10:43-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2021-01-08T17:11:06-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA